un import de 38.478,00 IVA inclòs.

LOT 2 – Plantació d’arbrat – Fundació VIVER DE BELL LLOC per un import de
4.641,09 euros IVA inclòs.

SEGON.- Aprovar l’autorització i disposició (D) núm.: 220250005514 a càrrec
de l’aplicació pressupostària 920.60946 per un import de trenta-vuit mil quatre-
cents setanta-vuit euros IVA inclòs (38.478,00 euros IVA inclòs). Aprovar l’
autorització i disposició (D) núm.: 220250005515 a càrrec de l’aplicació
pressupostària 920.60946 per un import de quatre mil sis-cents quaranta-un
euros amb nou cèntims IVA inclòs (4.641,09 euros IVA inclòs).

TERCER.- El contracte s’haurà d’executar pel preu esmentat i amb les